
 

 
 
 

 
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

 
 

[REGNUMDATESTAMP] 
г. Петропавловск-Камчатский 

 
 

О присвоении спортивного разряда 
по виду спорта «фристайл» 

 
В соответствии с выполнением норм и требований Положения о Единой 

всероссийской спортивной классификации, утвержденного приказом 
Министерства спорта Российской Федерации от 19.12.2022 № 1255, 
ходатайством региональной общественной организации «Федерация фристайла 
Камчатского края» от 15.04.2025, поступившего в Федеральную 
государственную информационную систему «Единая система предоставления 
государственных и муниципальных услуг (сервисов)» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «фристайл»: 
 

 
Ф.И.О. спортсмена 

 
Дата рождения 

Номер запроса на 
предоставление 

услуги 

 
Номер решения 

Шевцову Артёму 
Александровичу 29.10.2010 г.р. 5428204344 ПСР-20250416-

26148627715-3 
Козликину Егору 
Алексеевичу 05.03.2003 г.р.  5428222604 ПСР-20250416-

26148599662-3 
Нецвет Дмитрию 
Ивановичу 01.08.2011 г.р. 5428139985 ПСР-20250416-

26148573373-3 
 
 

Министр 
 

[SIGNERSTAMP1] А.В. Бондаренко 

 


